0o*rttnh pn lolot

Santa Fe do Sul, 13 de Dezembro de 2017 .

Ofício no 11712017 - A.G./NT..

(favor mencionar este número)

Ref.: REQUERIMENTO No 11412017.

OPJ

Excelentíssimo Sen hor Presidente:

Com as cordiais saudações, solicito a dilação de prazo

para prestar às informações pleiteadas pelo dinâmico Vereador José Emídio

Araújo Calazans, objeto do requerimento acima declinado, uma vez que as

mesmas estão sendo compiladas e atualizadas, em conjunto com

representantes do Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de São

Paulo - SEBRAE/SP.

Certo de contar com a compreensão de Vossa

Excelência, e de todos os seus nobres pares, renovo votos de apreço e

consideração.

Atenciosamente,

Av. Conselheiro Antônio Prado, 1616 - (entro

Santa Fé do Sul - SP |
(EP 15775-000

Excelentíssimo Senhor

Marcelo Alessandro Favaleça

Presidente à Câmara Municipal

Santa Fé do Sul- SP.

io'

cipal

RECEBIDO

Fone: (17) 3631-9500

Fone: 0800 7n 95A0

I,,!A fli\ ilt U i{ I CIpAL
SAN'LT FE Dt} SUL

EstaCo de Sã<l pauio

1 I üti. Zuíl

êot

PRCTOCO

@

LO

t ;p www.santafedosul.sP.gov.br
§il facebook.com/prefeiturasantafedosulâ

, PREFEIIUNA DÁ ESIÀH'IÁ TIJâISTICA OE

§anÍa fé doiul
aúannl, pn tolô,

Santa Fé do Sul, 13 de Dezembro de 2O1lOfrcio no lt1tt2017 _ A.G./NT..
(favor mqncionar este número)

Ref.: REelsnrruervro No 114t2017.

OPJ.

Excelentíssimo Senhor presidente:

Com as cordiais saudações, solicito a dilação de prazopara prestar às informações pleiteadas pelo dinâmico vereador José EmídioAraújo carazans, objeto do requerimento acima decrinado, uma vez que asmesmas estão sendo compiladas e atualizadas, em conjunto comrepresentantes do serviço de Apoio às Micro e pequenas Empresas de sãoPaulo - SEBRAE/SP.

Certo de contar com a compreensão de Vossa

ffi;J:r;j
t" todos os seus nobres pares, renovo votos de apreço e

Atenciosamente,

io'
u

Av. (onselheiro Anrôn 1616 - Centro Fone: (1 7) 3631-9500
Fone:0800 771 9500

Santa FédoSul-Spl( 5775-000 @ H[[,,iil:l',ii;:lâ:[ffillruao,ur

Senhor

Marcelo Alessandro Favaleça
Presidente à Câmara Municipal
Santa Fe do Sul_ Sp.

t§l